
入札日 平成２１年６月４日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 13,400,000円

入札時間 午後１時３０分 100日 調査基準価格（税抜） 11,390,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年6月17日から 最低制限価格（税抜） 10,050,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年9月24日まで 落札業者 和大興業株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 10,050,000円

工事・委託番号 09000011 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

15 社

入札日 平成２１年６月４日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 24,500,000円

入札時間 午後２時００分 150日 調査基準価格（税抜） 20,820,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年6月17日から 最低制限価格（税抜） 18,380,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年11月13日まで 落札業者 良誠工業株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 18,380,000円

工事・委託番号 09000012 落札率 75.02%

工事・委託名称

入札参加業者

16 社

入札日 平成２１年６月１８日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 266,000,000円

入札時間 午前１０時００分 553日 調査基準価格（税抜） 226,100,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年6月27日から 最低制限価格（税抜） 199,500,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年12月31日まで 落札業者 三友工業株式会社

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 199,500,000円

工事・委託番号 09000014 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

12 社

入札日 平成２１年６月１８日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 168,000,000円

入札時間 午前１０時３０分 549日 調査基準価格（税抜） 142,800,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年7月1日から 最低制限価格（税抜） 126,000,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年12月31日まで 落札業者 三洋建設株式会社　和歌山支店

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 126,000,000円

工事・委託番号 09000015 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

11 社

入札日 平成２１年６月１１日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 17,200,000円

入札時間 午前１０時００分 150日 調査基準価格（税抜） 14,620,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年6月24日から 最低制限価格（税抜） 12,900,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年11月20日まで 落札業者 智代美建設株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 12,900,000円

工事・委託番号 09000017 落札率 75.00%

工事・委託名称

入札参加業者

12 社

入札日 平成２１年６月１１日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 27,200,000円

入札時間 午前１１時３０分 186日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成21年6月17日から 最低制限価格（税抜） -

入札方法 随意契約 平成21年12月19日まで 落札業者 株式会社幸輝開発

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 26,100,000円

工事・委託番号 09000019 落札率 95.96%

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

工事
委託場所

工事
委託場所

工事
委託場所

工期
履行期間

工期
履行期間

㈲栄起創建　㈱貴志安商店　㈱協和開発　㈱三愛基礎工業　㈱山水組　太陽建設㈱　崇翔設備　智代美建設㈱　㈱
鳥山組　㈱中澤工業　中村設備工業㈱　ヤスキ水道設備　㈲ユートピア建設　㈲ユカワ開発　和大興業㈱

有功地区

有功西送水管布設工事

工事
委託場所

有功地区

有功地区

工期
履行期間

㈱青木工業所　カネイ設備工業㈱　㈱三田設備工業　三友工業㈱　㈱竹下組　㈲東和水道工業所　㈱中山建設　㈲
西岡水道店　藤本開発㈱　㈱藤本水道　三笠建設㈱　森田鉄建㈱　㈲矢髙組　㈱吉本建設　良誠工業㈱　和歌山配
管工事㈱

㈲栄起創建　㈱貴志安商店　根田建設㈱　㈱三愛基礎工業　崇翔設備　智代美建設㈱　㈱鳥山組　㈱中澤工業　中
村設備工業㈱　ヤスキ水道設備　㈲ユートピア建設　和大興業㈱

吉原配水管布設工事

工事
委託場所

安原地区

工事
委託場所

工期
履行期間

㈱淺川組　㈱淺沼組 和歌山営業所　㈱桂組　弘安建設㈱　三友工業㈱　三洋建設㈱ 和歌山支店　第五工業㈱　西
村工業㈱　㈱ハマダ 和歌山営業所　㈲福嶋商会　扶桑建設工業㈱ 和歌山営業所　三笠建設㈱

有功東配水池及び中継ポンプ所築造工事

納定・黒田配水管布設替工事

工期
履行期間

有功西配水池及び中継ポンプ所築造工事

工期
履行期間

㈱幸輝開発

宮北地区

宮北地区

㈱淺川組　㈱淺沼組 和歌山営業所　弘安建設㈱　三友工業㈱　三洋建設㈱ 和歌山支店　第五工業㈱　西村工業㈱
㈱ハマダ 和歌山営業所　㈲福嶋商会　扶桑建設工業㈱ 和歌山営業所　三笠建設㈱

黒田～納定配水管布設替工事

1



入札日 平成２１年６月２２日（月） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 11,200,000円

入札時間 午前１０時３０分 77日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成21年6月26日から 最低制限価格（税抜） -

入札方法 随意契約 平成21年9月10日まで 落札業者 株式会社河北建設

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 10,860,000円

工事・委託番号 09000020 落札率 96.96%

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

工事
委託場所

工期
履行期間

楠見地区

七箇川改修工事に伴う配水管布設工事

㈱河北建設

2


